Z ostatniej chwili.

Londyn, 28 sierpnia. Korespondent <Tribune> donosi, że sułtan Abdul-Azis zamordowany został we własnym pałacu.

Agitacja przedwyborcza.

Rosyjskie Biuro wyborcze bezpartyjne wydało następującą odezwę do wyborców rosyjan, mieszkańców Warszawy:

„Rosyjanie, mieszkańcy Warszawy!

Dnia 3/16 czerwca 1907 r. obdarzono nas prawem wyboru ze swego grona specjalnego posła do Dumy państwowej.

Zbliża się pora wyborów, termin urzeczywistnienia tego prawa.

Czas już zająć się przygotowaniem do wyborów, pora pomyśleć, kto będzie naszym wybranym do Dumy.